

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
2017 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

Bilindiği üzere, 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 24.12.2016 tarih ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 01.01.2017 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

Üniversitemize, Bütçe Kanunu ile 2017 yılında 219.519.000,00 TL hazine yardımı, 17.490.000,00 TL öz gelir olmak üzere toplam, 237.840.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı aşağıdaki gibidir.

Gider Kodu	2017 Yılı Bütçesi	2017 Yılı İlk Altı Aylık Gerçekleşme	Gerçekleşme Oranı (%)
01- Personel Giderleri	150.173.000,00	78.047.332,00	51,97
02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri	23.362.000,00	12.135.823,00	51,95
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	30.996.000,00	16.808.401,00	54,23
05-Cari Transferler	5.135.000,00	4.501.726,00	87,67
06-Sermaye Giderleri	28.174.000,00	12.721.132,00	45,15
Toplam	237.840.000,00	124.214.414,00	52,23

I. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A. Bütçe Giderleri

01- Personel Giderleri:

01-Personel Giderleri ekonomik kodundan, 2017 yılının ilk altı ayında 70.723.672,00 TL gider gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 10,36 oranında artışla 78.047.332,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 51,46, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 51,97'dir.

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri:

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodundan, 2016 yılının ilk altı ayında 11.101.402 TL gider gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 9,32 oranında

artışla 12.135.823,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 52,10, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 51,95'dir.

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri:

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodundan, 2016 yılının ilk altı ayında 14.262.095,00 TL gider gerçekleşirken 2017 yılının ilk altı ayında % 17,85 oranında artışla 16.808.401,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 42,55, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 54,75 olarak gerçekleşmiştir.

05- Cari Transferler:

05-Cari Transferler ekonomik kodundan, 2016 yılının ilk altı ayında 877.462,00 TL gider gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 413,04 oranında artışla 4.501.726,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 27,42, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 87,67 olarak gerçekleşmiştir.

06- Sermaye Giderleri:

06-Sermaye Giderleri ekonomik kodundan, 2016 yılının ilk altı ayında 3112.121,00 TL gider gerçekleşirken 2017 yılının ilk altı ayında % 308,76 oranında artışla 12.721.132,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 12,59, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 45,15 olarak gerçekleşmiştir.

07- Sermaye Transferleri:

07-Sermaye Transferleri ekonomik kodundan, 2016 ve 2017 yılının ilk altı ayında gider gerçekleşmemiştir.

Toplam Giderler:

Üniversitemizin toplam gider bütçesine bakıldığında, 2016 yılının ilk altı ayında 100.076.752,00 TL gider gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 24,12 oranında artışla 124.214.414 TL gider gerçekleştiği görülmektedir. Başlangıç ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 45,31, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 52,23 olarak gerçekleşmiştir.

B. Bütçe Gelirleri

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri:

Üniversitemizin bu gelir kodu ile ilgili faaliyetlerinden, 2016 yılının ilk altı ayında 7.519.936,00 TL gelir gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 10,36 oranında artışla 8.298.854,00 TL gelir gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin olarak başlangıç rakamına göre gelir gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 49,16, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 69,03'dür.

04- Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler:

“04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler” kodunda 2016 yılının ilk altı ayında 91.402.750,00 TL, 2017 yılının ilk altı ayında % 13,94 oranında artışla 104.147.342,00 TL gelir gerçekleşmesi meydana gelmiştir. Başlangıç rakamına göre gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 45,80, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 47,44'dür.

05- Diğer Gelirler:

Üniversitemizin bu gelir kodu ile ilgili faaliyetlerinden, 2016 yılının ilk altı ayında 4.143.883,00 TL gelir gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayında % 2,38 oranında azalışla 4.045.261,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu ekonomik koda ilişkin olarak başlangıç rakamına göre gelir gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 45,35, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 64,22 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Gelirler:

Üniversitemizin toplam gelir bütçesine bakıldığında, aşağıdaki tabloda da görüleceği üzere, 2016 yılının ilk altı ayında 103.066.569,00 TL gelir gerçekleşirken, 2017 yılının ilk altı ayındaki gelir gerçekleşmesi % 13,03 oranında artışla 116.491.457,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç rakamına göre gelir gerçekleşme oranı 2016 yılının ilk altı ayında % 46,01, 2017 yılının ilk altı ayında ise % 48,98 olarak gerçekleşmiştir.

Gelir Kodu	2017 Yılı Bütçesi	2017 Yılı İlk Altı Aylık Gerçekleşme	Gerçekleşme Oranı (%)
03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	12.022.000,00	8.298.854,00	69,03
04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	219.519.000,00	104.147.342,00	47,44
05- Diğer Gelirler	6.299.000,00	4.045.261,00	64,22

Toplam :	237.840.000,00	116.491.457,00	48,97
-----------------	-----------------------	-----------------------	--------------

C. Finansman

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde giderlerini, yıl içinde elde ettiği öz gelirler ve hazineden aldığı yardımlar ile karşılamaktadır. Elde edilen öz gelirlerden harcanamayan kısım bir sonraki yıla net finansman olarak devredilmektedir.

Üniversitemizde 2016 yılı sonu itibariyle elde edilen öz gelirlerden 18.508.412,55 TL 2017 yılı giderlerini finanse edebilmek amacıyla devredilmiş ve bu miktardan 11.621.756,00 TL'nin Haziran 2017 sonu itibariyle gider tertiplerine ödenek kaydı yapılmıştır.

II. OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize tahsis edilen ödeneklerin kullanımına ilişkin Ayrıntılı Finansman Programı 5018 sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün icmal cetvellerine uygun olarak vize edilmiştir. Vize edilen ödenekler, Ayrıntılı Finansman Programı ile serbest bırakılan limitler dâhilinde ve 2017 yılı Bütçe Uygulama Tebliğlerinde yer alan ilke ve esaslar dikkate alınarak, Başbakanlıkça yayımlanan tasarruf genelgelerine uygun olarak harcanmaktadır.

Üniversitemize 6767 Sayılı 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile ekonomik sınıflandırmaya göre tahsis edilen bütçe ve gerçekleşme durumları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Gider Kodu	2017 Yılı Bütçesi	2017 Yılı İlk Altı Aylık Gerçekleşme	Gerçekleşme Oranı (%)
01- Personel Giderleri	150.173.000,00	78.047.332,41	51,97
02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pr.Gid.	23.362.000,00	12.135.823,48	51,94
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri	30.996.000,00	16.808.400,81	54,22
05-Cari Transferler	5.135.000,00	4.501.725,72	87,66
06-Sermaye Giderleri	28.174.000,00	12.721.131,53	45,15
Toplam	237.840.000,00	124.214.413,95	52,22

Üniversitemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinin aksamadan yürütülebilmesi için 2017 yılının ilk altı ayında aşağıda belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen faaliyetler;

- 1) Temizlik ve güvenlik hizmetlerine ilişkin ihaleler,
- 2) Üniversitemiz yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizde ihtiyaç duyulan Menkul mal, mefruşat, makine-teçhizat, atölye malzemesi ve diğer malzeme alımları, kayıt altına alınması, tahakkuk işlemlerin takibi ile malzeme alımlarına ilişkin ihaleler,
- 3) Üniversitemiz Birimlerinde yer alan Öğrenci Kantini ve Kafeteryası, Çay Ocağı, Fotokopi Merkezi gibi yerlerin kiralama süresi dolanları için ihaleleri, yıllık süreleri dolanları kira yenileme işlemleri ve elektrik, su, ısınma bedeli tahsilatları yapılmıştır.
- 4) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizdeki makine ve teçhizatın bakım-onarım takibi ve tahakkuk evraklarının hazırlanması,
- 5) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizin özel kalorifer yakıtı ve LNG ihaleleri,
- 6) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimiz güvenlik personelinin yazlık giyim yardımı alımları,
- 7) Merkez ve ilçelerde bulunan birimlerimiz personeline sağlanan yemek hizmeti ve gelirlerinin takibi,
- 8) Üniversitemiz birimlerinin talebi üzerine ihtiyacı olan formlar, basılı evrak bedeline ilişkin vezne alındı belgeleri, defterler, tanıtım ve reklamla ilgili baskılar, ders materyalleri, öğrenci toplulukları dergi ve gazeteleri basımının yanında üniversite personelinden gelen talepler doğrultusunda ücretli olarak kart, davetiye, kartvizit vb. işlemlerin yapılması,
- 9) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizdeki araçların bakım-onarım, vize ve sigorta işlemleri takibi ve tahakkuk evraklarının hazırlanması
- 10) Yerleşkemiz çevre düzenlemesinde çalıştırılmak üzere 1'er ay çalıştırılmak üzere geçici işçi alımı ile ilgili işlemleri takibi ve tahakkuk evraklarının hazırlanması
- 11) Rutin olarak yürütülmekte olan diğer mali iş ve işlemler.

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen faaliyetler;

- 1) Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi'nde ihtiyaç duyulan kitap ve yayın alımları.
- 2) Sürekli yayın aboneliği.
- 3) Veritabanı aboneliği.

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen faaliyetler;

- 1) Üniversitemiz Merkez Kampus Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 2) 23. Sıtkı Koçman Rektörlük kupası etkinlikleri,
- 3) Mezuniyet töreni etkinlikleri.

Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen faaliyetler;

- 1) 12 adet notebook
- 2) 40 adet notebook
- 3) Comodo wildcard sertifika
- 4) DMO 5 adet Canon yazıcı
- 5) DMO PC, projeksiyon ve notebook alımı
- 6) DMO barkod okuyucu ve yazıcı
- 7) Sarf Malzeme ve muhtelif cihaz ve aletler alımı
- 8) Füzyon ifiber
- 9) Personel Kimlik Kartı alımı
- 10) Kablosuz ağ erişimi cihazı alımı
- 11) Mediko muayene yazılım güncellemesi
- 12) Kabinet alımı
- 13) Patch panel
- 14) Hakediş Yazılım Güncellemsi
- 15) DMO Tarayıcı
- 16) DMO Tonerler ve 20 adet yazıcı
- 17) Toshiba harici disk
- 18) 3D yazıcı
- 19) IP telefon

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen faaliyetler;

2017 Yılı İlk Altı Aylık Dönem İçinde Tamamlanan İşler:

- 1) MSKÜ Merkez Lojmanlar Dış Cephe Kaplaması Yapımı İşi
- 2) Su Ürünleri Fakültesi Milas-Ören Ar-Ge Merkezi Altyapı İşi
- 3) Fethiye Karaçulha Kampüsü Çevre Düzenleme ve Altyapı İşi
- 4) Kötekli Kampüsü Muhtelif Binalar İle Milas MYO Binaları, Engelli ve Büyük Onarım İşleri
- 5) MSKÜ Merkez Kampüs Yapay Gölet Ve Çevre Düzenlemesi İşi
- 6) Milas MYO Halı Saha Yapım İşi
- 7) Fethiye İşletme Fakültesi Mutfak ve Çay Ocağı Tezgahı ile Bayrak Direği Yapılması İşi
- 8) Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Binası- Enformatik Bölüm Başkanlığı Binası Araştırma Laboratuvarları Merkezi B Blok Arasında Fiber Kablolama Altyapı İşi Yapılması
- 9) Milas Meslek Yüksekokulu Atölye Binasının Isıtma Soğutma Sisteminin Sağlıklı Çalışabilmesi için Fancoil Bakımlarının Yapılması İşi
- 10) Muğla Meslek Yüksekokulu B Blok ve Araştırma Lab. Merkezi Binasında Çatı Tadilatları ile Morfoloji Binası Asansör Kovası tadilatı İşi
- 11) Fen Fakültesi D Bloкта Yangın Merdiveni Yapılması İşi
- 12) Mühendislik Fakültesi Engelli Düzenlemeleri Tadilatı ve İbadethane Yeri Yapılması İşi

- 13) Biyolojik Gölet ve Kampüs Peyzaj Çalışmaları için Bitkisel Toprak Nakli Yapılması Hizmet Alım İşi
- 14) Eğitim Fakültesi Otoparkının Genişletilmesi İşi
- 15) 35 Adet Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) Bakım ve Onarımı
- 16) 9 Adet asansörün Bakım ve Onarımı
- 17) Morfoloji Binasındaki 2 Adet Jeneratörün Bakım ve Onarımı
- 18) 13 Adet Soğutma Grubunun Bakım ve Onarımı
- 19) Üniversitemiz Kazanlarının Bakım ve Onarımı
- 20) Üniversitemize ait Gazlı ve Sıvı Kimyasallı Yangın Söndürme Sistemlerinin Bakım ve Onarımı

II. 2017 Yılı İlk Altı Aylık Dönem İçinde Devam Eden İşler:

- 1) Sağlık Bilimleri Fakültesi Yapım İşi
22.07.2016 Tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmış, betonarme imalatlar tamamlanmış olup ince işler devam etmektedir
- 2) Turizm Fakültesi Binası Yapım İşi
21.07.2016 Tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmış, betonarme imalatlar tamamlanmış olup ince işler devam etmektedir
- 3) Menteşe, Fethiye ve Datça İlçelerinde Kampüs Çevre Düzenlemesi Yapım İşi
28.06.2017 Tarihinde sözleşme imzalanmış olup işe başlanmıştır
- 4) Kozmetik Ürünler Araştırma ve Uygulama Merkezi Binası Yapım İşi
31.05.2017 Tarihinde sözleşme imzalanmış olup işe başlanmıştır.

III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

A. Bütçe Giderleri

01- Personel Giderleri:

01-Personel Giderleri ekonomik kodundan 2016 yılında 137.423.008,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 25,05 oranında artarak 171.856.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri:

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodundan 2016 yılında 21.307.468,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 24,66 oranında artarak 26.563.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri:

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodundan 2016 yılında 33.519.734,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 19,91 oranında artarak 40.194.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

05- Cari Transferler:

05-Cari Transferler ekonomik kodundan 2016 yılında 3.913.728,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 215,83 oranında artarak 12.361.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

06- Sermaye Giderleri:

06-Sermaye Giderleri ekonomik kodundan 2016 yılında 24.727.186,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 43,86 oranında artarak 35.575.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

Üniversite bütçesine genel olarak bakıldığında 2016 yılında 220.891.124,00 TL gider gerçekleşmiş olup, 2017 yılında % 29,72 oranında artarak 286.549.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

B. Bütçe Gelirleri

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri:

Bu gelir kodundan 2017 yılında 15.296.334,00 TL gelir gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 7,23 oranında azalarak 14.190.000,00 TL gelir gerçekleşeceği öngörülmektedir.

04- Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler:

“04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler” kodunda 2016 yılında 199.578.411,00 TL gelir gerçekleşirken 2017 yılı sonunda % 32,94 oranında artışla 265.321.000,00 TL gerçekleşme olacağı öngörülmektedir.

05- Diğer Gelirler:

Bu gelir kodundan 2016 yılında 9.137.568,00 TL gelir gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 22,97 oranında azalarak 7.038.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

Üniversite gelir bütçesinin geneline bakıldığında 2016 yılında 224.012.312,00 TL gelir gerçekleşmiş olup, 2017 yılı sonunda % 27,91 oranında artarak 286.549.000,00 TL olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir.

C. Finansman:

Üniversitemizin gelir getirici faaliyetlerden, Haziran 2017 sonu itibariyle 12.344.115,00 TL tutarında öz gelir gerçekleşmesi sağlanmış olup 2017 yılı sonuna kadar 21.304.000,00 TL gelir elde edileceği ve 265.245.000,00 TL hazine yardımı alacağı tahmin edilmektedir.

Tahminlerin dışında beklenmeyen bir gider gerçekleşmesi durumunda da 2016 yılından devreden net finansman ve Maliye Bakanlığının yedek ödenek tertibinden ek ödenek tahsisi talebinde bulunarak giderlerin karşılanması planlanmaktadır.

IV. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

Üniversitemize tahsis edilen ödenekler, Temmuz-Aralık 2017 döneminde de Ayrıntılı Finansman Programı ve Bütçe Uygulama Tebliğlerinde belirtilen ilke ve oranlar dâhilinde, 5018 Sayılı Kanunun 7. ve 8. maddelerinde belirtilen mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu gözetilerek harcanmaya devam edilecektir.

Temmuz-Aralık 2017 döneminde yürütülecek faaliyetler ana hatlarıyla aşağıdaki gibidir.

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı'na yürütülecek faaliyetler;

- 1) 2018 yılına ait temizlik ve güvenlik hizmetlerine ilişkin ihale hazırlık çalışmaları,
- 2) Üniversitemiz Birimlerinde yer alan Öğrenci Kantini ve Kafeteryası, Çay Ocağı, Fotokopi Merkezi gibi yerlerin kiralama süresi dolmaları için ihaleleri, yıllık süreleri dolmaları kira yenileme işlemleri ve elektrik, su, ısınma bedeli tahsilatları yapılacaktır.
- 3) Üniversitemiz yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizde ihtiyaç duyulan Menkul mal, mefruşat, makine-teçhizat, atölye malzemesi ve diğer malzeme alımları, kayıt altına alınması, tahakkuk işlemlerin takibi ile malzeme alımlarına ilişkin ihaleler,
- 4) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizdeki araçların, makine ve teçhizatın bakım-onarım takibi ve tahakkuk evraklarının hazırlanması,
- 5) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimizin özel kalorifer yakıtı ve LNG ihaleleri,
- 6) Yerleşke ve Muğla merkezde bulunan birimlerimiz güvenlik personelinin kışlık giyim yardımı alımları,
- 7) Merkez ve ilçelerde bulunan birimlerimiz personeline sağlanan yemek hizmeti ve gelirlerinin takibi,

- 8) Üniversitemiz birimlerinin talebi üzerine ihtiyacı olan formlar, basılı evrak bedeline ilişkin vezne alındı belgeleri, defterler, tanıtım ve reklamlarla ilgili baskılar, ders materyalleri, öğrenci toplulukları dergi ve gazeteleri basımının yanında üniversite personelinden gelen talepler doğrultusunda ücretli olarak kart, davetiye, kartvizit vb. işlemlerin yapılması,
- 9) Üniversitemiz merkez birimleri ile ilçelerdeki okullarımızın posta tekeli dışında kalan gönderilerin kargo olarak gönderilmesiyle ilgili sözleşme takibi ve ödeme işlemlerinin yapılması,
- 10) Periyodik olarak her ay takip edilen elektrik, su, telefon ve internet fatura bedellerinin ödenmesi,
- 11) Bütçelerin hazırlanması,
- 12) Rutin olarak yürütülmekte olan diğer mali iş ve işlemler.

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı'na yürütülecek faaliyetler;

- 1) Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi'nde ihtiyaç duyulacak kitap ve yayın alımları,
- 2) Sürekli yayın aboneliği,
- 3) Veritabanı aboneliği,
- 4) E-Kitap Alımı.

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'na yürütülecek faaliyetler;

- 1) Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 2) Fethiye İşletme Fakültesi Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 3) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 4) Milas Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 5) Yatağan Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 6) Ula Ali Koçman Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 7) Ortaca Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 8) Dalaman Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 9) Fethiye Sağlık Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 10) Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 11) Köyceğiz Meslek Yüksekokulu Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 12) Güzel Sanatlar Fakültesi Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 13) Üniversitemiz Merkez Kampus Tabldot Yemek Hizmeti alımı ihalesi,
- 14) Akademik açılış töreni.

Üniversitemiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nca yürütülecek faaliyetler;

- 1) DMO müteferrik NETWORK alımı
- 2) Proliz Öğrenci ve personel yazılımı güncellemesi
- 3) BAP Yazılımı güncellemesi
- 4) Güvenlik duvarı güncellemesi
- 5) Mail güvenlik yazılımı güncellemesi
- 6) Microsoft yazılımları güncellemesi
- 7) Grafik Tabanlı Bilgisayar alımı
- 8) Kart okuyucu malzemeleri alımı
- 9) DMO projeksiyon, tarayıcı ve yazıcı alımı

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı'nca yürütülecek faaliyetler;

III. 2017 Yılı İkinci Altı Aylık Dönem İçinde Devam Edecek İşler

- 1) Sağlık Bilimleri Fakültesi Yapım İşİ
- 2) Turizm Fakültesi Binası Yapım İşİ
- 3) Menteşe, Fethiye ve Datça İlçelerinde Kampüs Çevre Düzenlemesi Yapım İşİ
- 4) Kozmetik Ürünler Araştırma ve Uygulama Merkezi Binası Yapım İşİ
- 5) 35 Adet Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) Bakım ve Onarımı
- 6) 9 Adet asansörün Bakım ve Onarımı
- 7) Morfoloji Binasındaki 2 Adet Jeneratörün Bakım ve Onarımı
- 8) 13 Adet Soğutma Grubunun Bakım ve Onarımı
- 9) Üniversitemiz Kazanlarının Bakım ve Onarımı
- 10) Üniversitemize ait Gazlı ve Sıvı Kimyasallı Yangın Söndürme Sistemlerinin Bakım ve Onarımı
- 11) 23 Adet Jeneratörün Bakım ve Onarımı
- 12) 35 Adet Asansörün Bakım ve Onarımı
- 13) 46 Adet Yangın Söndürme Grubu Pompalarının Bakım ve Onarımı

IV. 2017 Yılı İkinci Altı Aylık Dönem İçinde Planlanan İşler:

- 1) Akyaka Turizm Yüksekokulu Binası Yapım İşİ
- 2) Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Binası Yapım İşİ
- 3) Muğla-Menteşe ve Bazı İlçelerde Onarım Yapılması İşİ
- 4) Atatürk Kültür Merkezi Önü Otopark ve Çevre Düzenleme İşİ
- 5) Şoförler Binası Yapım İşİ
- 6) Doğalgaz Altyapı Yapım İşİ

Yukarıda sayılan birimler dışında kalan tüm birimlerimizde, eğitim-öğretim faaliyetlerinin aksamadan yürütülebilmesi için gerekli tüm mali iş ve işlemler yürürlükteki mevzuata uygun olarak yürütülecektir.

Bu rapor 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30. Maddesi gereğince hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

EKLER :

- 1- Bütçe Gelirlerinin Gelişimi
- 2- Bütçe Giderlerinin Gelişimi

